
 

 

Zarządzenie Nr OK.120.1.2014 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 21 stycznia 2014 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr OK.120.24.2011 Wójta Gminy Siennica z dnia 6 października 

2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro. 

 

 

Na podstawie art. 44 ust.3, art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 4                 

pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013, poz. 907        

z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 4 ust. 4  otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 ust. 4  Pracownik merytoryczny przeprowadza pisemne rozeznanie cenowe, zapraszając 

do składania ofert taką liczbę wykonawców (co najmniej 5 oferentów) świadczących 

dostawy, usługi lub roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia, które zapewnią 

konkurencję oraz wybór najkorzystniejszej oferty i zamieszcza zapytanie ofertowe                  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie Urzędu Gminy Siennica.  

Wzór zapytania ofertowego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia”. 

 

 

§ 2.  

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych do zapoznania się                   

i stosowania wprowadzonej zmiany w regulaminie udzielania zamówień publicznych               

o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro. 

 

 

§ 3. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

                                                             § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 
 


